各　　位

積水化成品工業株式会社

（コード番号 4228）

氏　名 新 旧

味木　俊衛
常務執行役員　管理本部担当
管理本部長、法務コンプライアンス部長

常務執行役員　管理本部担当
管理本部長

藤原　敬彦
執行役員
社長特命事項

執行役員
法務コンプライアンス部長

氏　名 新 旧

佐々木　勝已
取締役 専務執行役員
コーポレート戦略本部担当、管理管掌
コーポレート戦略本部長

取締役 専務執行役員
コーポレート戦略本部担当、管理本部管掌
コーポレート戦略本部長

古林　育将
取締役 専務執行役員
第１事業本部担当、事業管掌
第１事業本部長

取締役 常務執行役員
第１事業本部担当
第１事業本部長

廣田　徹治
取締役 常務執行役員
PX推進部担当、情報システム部担当

取締役 常務執行役員
PX推進部担当、情報システム部担当、第２事業本部管掌

浅田　英志
取締役 常務執行役員
研究開発センター担当、GX推進部担当、グループ環境関連管掌
研究開発センター長、GX推進部長

取締役 常務執行役員
研究開発センター担当、GX推進部担当
研究開発センター長、GX推進部長

氏　名 新 旧

今西　康貴
執行役員
コーポレート戦略本部 経営企画部長 コーポレート戦略本部 経営企画部長

大浦　公一
執行役員
コーポレート戦略本部 財務経理部長 コーポレート戦略本部 財務経理部長

飯塚　聖子
執行役員
研究開発センター 知的財産部長 研究開発センター 知的財産部長

氏　名 新 旧

藤原　敬彦
退任
（常勤監査役就任予定）

執行役員　社長特命事項

以上

＜日付：2024年6月21日予定＞

2024年4月23日

＜日付：2024年6月21日予定＞

＜日付：2024年6月1日＞

＜日付：2024年6月21日予定＞

執行役員の異動および委嘱業務変更について

首件につき、下記の通りお知らせします。